



BRASSERIE & BAR

· BROWNS ·

ESTABLISHED 1973

## CHRISTMAS DAY CHILDREN'S MENU



An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.

**Allergen Information:** Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app.

We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where other cross contamination risks may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. Dishes containing fish may contain small bones.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server.



# CHRISTMAS DAY CHILDREN'S MENU

3 COURSES FOR £37

---

## STARTERS

### TOMATO & BASIL SOUP (V)

Sourdough bread & butter

### PRAWN COCKTAIL

Chopped iceberg, classic cocktail sauce

### GARLIC BREAD (V)

Toasted sourdough, garlic & parsley butter

### VEGETABLE CRUDITÉS (VE)

Cucumber, carrot & pepper batons, smashed avocado

---

## MAINS

*All our mains are served with garlic & thyme roast potatoes, shaved brussel sprouts  
with chestnuts and maple roast carrots and parsnips*

### ROAST BREAST OF TURKEY

Chestnut & cranberry stuffing, pigs in blankets, onion gravy

### SEARED FILLET OF BEEF WELLINGTON

Onion gravy

### FILLET OF SALMON

Buttered mash, lightly dressed watercress

### TOMATO PASTA (VE)

Penne pasta, tomato sauce

---

## DESSERTS

### HOME-BAKED CHOCOLATE BROWNIE (V)

Honeycomb ice cream

### SALTED CARAMEL PROFITEROLES (V)

Whipped cream

### ICE CREAM (V)

Choose two scoops of vanilla or chocolate

---

## TO FINISH

### HOT CHOCOLATE, MINCE PIES (V)

